
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2016-04-06 
 

Sprendimas paskelbtas: TAR 2016-02-01, i. k. 2016-02047 

 

 
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 

SPRENDIMAS 
DĖL PRITARIMO PARTNERYSTEI PAGAL LIETUVOS KAIMO PLĖTROS 2014-2020 

M. PROGRAMOS PRIEMONĖS „INVESTICIJOS Į MATERIALŲJĮ TURTĄ“ VEIKLĄ 

„PARAMA ŽEMĖS ŪKIO VANDENTVARKAI“ 

 

2016 m. sausio 28 d. Nr. T1-18 

Šilalė 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos kaimo plėtros 2014-2020 metų programos priemonės 

„Investicijos į materialųjį turtą“ veiklos „Parama žemės ūkio vandentvarkai“ įgyvendinimo 

taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2015 m. liepos 17 d. 

įsakymu Nr. 3D-578 „Dėl Lietuvos kaimo plėtros 2014-2020 metų programos priemonės 

„Investicijos į materialųjį turtą“ veiklos „Parama žemės ūkio vandentvarkai“ įgyvendinimo 

taisyklių patvirtinimo“, Šilalės rajono savivaldybės vardu sudaromų sutarčių pasirašymo tvarkos 

aprašu, patvirtintu Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2008 m. gruodžio 23 d. sprendimu Nr. T1-

438 „Dėl Savivaldybės vardu sudaromų sutarčių pasirašymo tvarkos aprašo patvirtinimo“, Šilalės 

rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Pritarti Šilalės rajono savivaldybės partnerystei : 

1.1. Asociacijai „Obelyno melioracija“ teikiant projektą „Šilalės rajono Obelyno, Balsių ir 

Šiauduvos kadastrinių vietovių žemės dalies rekonstrukcija“; 
Punkto pakeitimai: 

Nr. T1-122, 2016-03-31, paskelbta TAR 2016-04-05, i. k. 2016-07394 

 

1.2. Melioracijos statinių naudotojų asociacijai „Lembo raistai“ teikiant projektą „Šilalės 

rajono Kvėdarnos kadastrinės vietovės Lembo, Grimzdų ir Papynaujo kaimų melioracijos projektų 

rekonstrukcija“; 

1.3. Asociacijai „Raudonių ūkio melioracija“ teikiant projektą „Šilalės rajono Traksėdžio 

kadastrinės vietovės Žąsinalio, Bokštų, Šarkų ir Kadžygos kaimų, Balsių kadastrinės vietovės 

Lapkalnio kaimo melioracijos projektų rekonstrukcija“; 

1.4. Melioracijos statinių naudotojų asociacijai „Aivos slėnis“ teikiant projektą „Šilalės 

rajono Obelyno kadastrinės vietovės Dungerių kaimo, Upynos kadastrinės vietovės Kliūkių, 

Gaubčių, Paiekvedžio ir Būbliškės kaimų melioracijos projektų rekonstrukcija“. 

2. Įgalioti Savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti jungtinės veiklos sutartis su 

1 punkte išvardintomis asociacijomis. 

3. Skirti iš Šilalės rajono savivaldybės biudžeto 10 proc. lėšų nuo projektų vertės 1 punkte 

išvardintų projektų vykdymui reikalingiems įnašams. 

4. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės 

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt. ir Teisės aktų registre. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=2ad68bf0fa4111e5a52397090a2fa158


 

 

2 

 

Meras      Jonas Gudauskas 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Šilalės rajono savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T1-122, 2016-03-31, paskelbta TAR 2016-04-05, i. k. 2016-07394 
Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2016 m. sausio 28 d. sprendimo Nr. T1-18 „Dėl pritarimo partnerystei pagal 

Lietuvos kaimo plėtros 2014-2020 m. programos priemonės „Investicijos į materialųjį turtą“ veiklą „Parama žemės 

ūkio vandentvarkai“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=2ad68bf0fa4111e5a52397090a2fa158

